



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
 INSC. ESTADUAL Nº 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220824001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE : D R F MATERIAIS DE CONTRUÇÃO EIRELI - ME

NOME: CONSTRU ROCHA

ENDEREÇO : Rua Rio Tapajós, nº 180

BAIRRO : Centro

CIDADE : Xinguara - PA

CNPJ: 17.832.852/0001-48

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 26 de Agosto de 2022

VALDILEI
Responsável

SOUZA

DE

OLIVEIRA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37474	BRITA-0	BRITA FORTE	1500,000	TONELADA	220,000	330000,00
37476	BRITA-1	BRITA FORTE	1500,000	TONELADA	220,000	330000,00
37479	RACHÃO		1200,000	TONELADA	0,000	
37481	RACHINHA	BRITA FORTE	800,000	TONELADA	200,000	160000,00
Total :						820000,00

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATA
Validade da proposta :	60 dias.

Rua Rio Tapajós Nº 180, Centro - CEP: 68.555-031 – Xinguara - PA



D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 17.832.852/0001-48
INSC. ESTADUAL N° 15.404.277-3 FONE: (94) 99247-1103 EMAIL: construrochamateriais@gmail.com

Valor por extenso : OITOCENTOS E VINTE MIL REAIS.

Data : 26/08/2022

D R F MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
EIRELI:17832852000148

Assinado de forma digital por D
R F MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EIRELI:17832852000148
Dados: 2022.08.26 11:00:43
-03'00'

REP. LEGAL: DALVA ROCHA FERREIRA
RG: 2171090 SSP/PA CPF: 376.058.012-20
D R F MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME
CNPJ: 17.832.852/0001-48

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220824001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROponente :

NOME: Silva & Almeida Construções

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ:

Av. Lago Azul S/N

CIDADE:

10.276.795/0001-19

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 24 de Agosto de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37474	BRITA-0					
37476	BRITA-1		1500,000	TONELADA	400,00	600,00
37479	RACHÃO		1500,000	TONELADA	400,00	600,00
37481	RACHINHA		1200,000	TONELADA	150,00	180,00
			800,000	TONELADA	82,00	65,60
Total:						1.445,60
Condições de pagamento :		30 dias				
Prazo de entrega :		Quanto for solicitado				
Validade da proposta :		60 dias				
Valor por extenso :		Um milhão, quatrocentos e cinquenta mil e quarenta e quatro				

Data: 24/08/2022

Silva & Almeida
carimbo e assinatura

10.276.795/0001-19
Silva & Almeida
Construções Ltda-ME
Av. Lago Azul, S/Nº
CENTRO - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220824001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL:

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROponente:

NOME: CONSTRUTORA E BRITAGEM MIL ANOS LTDA

ENDEREÇO: ESTRADA DA BIQUINHA, SN

BAIRRO: ZONA RURAL

CIDADE: TUCUMÃ-PA

CNPJ: 05.011.934/0001-42

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 24 de Agosto de 2022

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37474	BRITA-0	GRANITO 1,4	1500,000	TONELADA	R\$ 137,00	R\$ 205.500,00
37476	BRITA-1	GRANITO 1,4	1500,000	TONELADA	R\$ 118,00	R\$ 177.000,00
37479	RACHÃO	GRANITO 1,4	1200,000	TONELADA	R\$ 87,00	R\$ 104.400,00
37481	RACHINHA	GRANITO 1,4	800,000	TONELADA	R\$ 87,00	R\$ 69.600,00
					Total:	R\$ 556.500,00
Condições de pagamento:					FATURADO 28 DIAS	
Prazo de entrega:					IMEDIATO (MEDIANTE PROGRAMAÇÃO COM 10 DIAS DE ANTECEDENCIA)	
Validade da proposta:					30 dias.	
Valor por extenso:					Quinhentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais	

Data: 24/08/2022

JOSE MARIO
PRESTES:56725922015

Assinado de forma digital por JOSE MARIO PRESTES:56725922015
Dados: 2022.08.24 15:10:23 -03'00'

carimbo e assinatura

VALORES EXPRESSOS A RETIRAR NA SEDE DA EMPRESA MIL ANOS LTDA



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
037474	BRITA-0			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	1.500,000	400,000	600.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.500,000	220,000	330.000,00
	CONSTRUTORA E BRITAGEM MIL ANOS LDTD	1.500,000	137,000	205.500,00
	BRITA FORTE, COMERCIO, INDUSTRIA E TRANSPORTE	1.500,000	110,000	165.000,00
	Valores médios :		216,750	325.125,00
037476	BRITA-1			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	1.500,000	400,000	600.000,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	1.500,000	220,000	330.000,00
	CONSTRUTORA E BRITAGEM MIL ANOS LDTD	1.500,000	118,000	177.000,00
	BRITA FORTE, COMERCIO, INDUSTRIA E TRANSPORTE	1.500,000	110,000	165.000,00
	Valores médios :		212,000	318.000,00
037479	RACHÃO			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	1.200,000	150,000	180.000,00
	CONSTRUTORA E BRITAGEM MIL ANOS LDTD	1.200,000	87,000	104.400,00
	BRITA FORTE, COMERCIO, INDUSTRIA E TRANSPORTE	1.200,000	110,000	132.000,00
	Valores médios :		115,667	138.800,00
037481	RACHINHA			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	800,000	88,000	70.400,00
	D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME	800,000	200,000	160.000,00
	CONSTRUTORA E BRITAGEM MIL ANOS LDTD	800,000	87,000	69.600,00
	BRITA FORTE, COMERCIO, INDUSTRIA E TRANSPORTE	800,000	63,000	50.400,00
	Valores médios :		109,500	87.600,00

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021



Pará

Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

CONSTRUTORA E BRITAGEM MIL ANOS LTDD

037479 RACHÃO

1.200,000	87,000	104.400,00
-----------	--------	------------

Total do(s) item(ns) :		104.400,00
------------------------	--	------------

BRITA FORTE, COMERCIO, INDUSTRIA E TRANSPORTE

037474 BRITA-0

037476 BRITA-1

037481 RACHINHA

1.500,000	110,000	165.000,00
-----------	---------	------------

1.500,000	110,000	165.000,00
-----------	---------	------------

800,000	63,000	50.400,00
---------	--------	-----------

Total do(s) item(ns) :		380.400,00
------------------------	--	------------

Total geral :		484.800,00
---------------	--	------------

FERNANDES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

037474 BRITA-0	1.500,0000	216,750	325.125,00
037476 BRITA-1	1.500,0000	212,000	318.000,00
037479 RACHÃO	1.200,0000	115,667	138.800,40
037481 RACHINHA	800,0000	109,500	87.600,00
Total :			869.525,40


WILSON AUGUSTO SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021